ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Думы муниципального  района от 25.03.2015 № 343-РД

Принято Думой Батецкого муниципального района _____ сентября 2019 года

  В соответствии со статьей 1 Областного закона Новгородской области от 24 декабря 2018 года № 356-ОЗ "О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных районов и поселений Новгородской области отдельных государственных полномочий и о внесении изменений в некоторые областные законы в области социальной защиты населения", постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 26.10.2018 № 962 «О ликвидации комитета социальной защиты населения Администрации Батецкого муниципального района» Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы Батецкого муниципального  района от 25.03.2015 № 343-РД «Об утверждении Положения о комитете социальной защиты населения Администрации Батецкого муниципального района в новой редакции».
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Проект внесен:

председатель КОПР                                                                               Ф.М. Замчевский
 (по протесту прокуратуры Батецкого района от 05.08.2019 №7-2-2019/61)
[bookmark: _GoBack]
Согласовано:

Первый зам. Главы администрации района
                                                                                                                       Ж.И. Самосват

Зав. юридическим отделом                                                                          В.Т. Волосач

__________________________________________
Разослать:
в дело -1,  КОПР -1, Прокуратура - 1